08:00

09:00

Univl S - Raumplan U2/00.25

Mo
17.4.2023

Di
18.4.2023

Mi
19.4.2023

Do
20.4.2023

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Fr
21.4.2023

22.4.2023

Then

Freitag

Lindner

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Flurschiitz da Cruz

Bauer

Bruns

Zenk

Bruns

Brahler

Huber

Tutor/In

Hermann

Weil3er

Buttner

Brundl

Bartl
Bartl

Vinken

N.N.

20:00

21:00

Schénhammer

L angeneke-M attenklodt

L angeneke-M attenklodt

Mast

Xylander

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 23.4.2023
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